
ZARZĄDZENIE NR 3
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 30 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 39 ust. 8 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 392) oraz w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 statutu Komendy Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 1999 r. 
w sprawie nadania statutu Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 75, poz. 843, z 2000 r. 
Nr 46, poz. 534, z 2006 r. Nr 198, poz. 1455 oraz z 2008 r. Nr 178, poz. 1096) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 20 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 
30 grudnia 2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. Urz. KG PSP Nr 2, poz. 34, z 2009 r., z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W skład Krajowego Centrum Koordynacji Ratownictwa i Ochrony Ludności wchodzą:

1) Wydział Koordynacji Ratownictwa i Zarządzania Kryzysowego w tym stanowisko kierowania 
Komendanta Głównego PSP (CKR-I);

2) Wydział Planowania Operacyjnego i Analiz (CKR-II);

3) Wydział Odwodów Operacyjnych i Działań Międzynarodowych (CKR-III);

4) Wydział Przetwarzania Danych Operacyjnych (CKR-IV);

5) Samodzielne Stanowisko do spraw Koordynacji Pomocy Psychologicznej (CKR-V);

6) Samodzielne Stanowisko Koordynator Ratownictwa Medycznego (CKR-VI).”;

2) w § 13 w ust. 2:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  Wydział Organizacji, Analiz i Spraw Socjalnych (BK-II);”,

b) uchyla się pkt 4;

3) w § 23 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5.  Dyrektorzy biur są zobowiązani do sporządzania i przekazania Gabinetowi Komendanta Głównego, 
w terminie do 12 lutego każdego roku, sprawozdania z wykonania planu działalności Komendy Głównej 
PSP za rok poprzedni.”.

§ 2. Kierujący komórkami organizacyjnymi Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej:

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2015 r.

Poz. 4



1) dostosują wewnętrzne regulaminy organizacyjne kierowanych przez siebie komórek do dokonanych zmian, 
które po zaopiniowaniu przez Dyrektora Gabinetu Komendanta, przedstawią do zatwierdzenia 
Komendantowi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia podpisania 
zarządzenia;

2) dostosują szczegółowe zakresy czynności pracowników biura oraz przekażą je do Biura Kadr i Organizacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej

gen. 
brygadier Wiesław Leśniaki

ewicz

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 4_______________________________________________________________________________________________________________




